СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

28 июня 2016 г.            11/14-СД
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский от 22 декабря 2015 года № 14/7-СД
      В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Совет депутатов муниципального округа Лосиноостровский решил:

      1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский от 22 декабря 2015 года № 14/7-СД «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном округе Лосиноостровский на 2016 год»:

1.1. Раздел «Мероприятия в области совершенствования правового регулирования и организационного обеспечения деятельности по противодействию коррупции» приложения к решению дополнить пунктом 9 в следующей редакции:

	9.
	Рассмотрение вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) органов исполнительной власти и органов местного самоуправления, их должностных лиц в целях выработки и принятия мер по предупреждению и устранению причин выявленных нарушений
	по мере необходимости,

 но не реже 1 раза в квартал
	Председатель Комиссии

 по противодействию коррупции,

юрисконсульт администрации муниципального округа

Лосиноостровский

      1.2.   В пункте 4 раздела «Мероприятия по совершенствованию кадровой политики в муниципальном округе Лосиноостровский» приложения к решению исключить слова «на постоянной основе».

      2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

      4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лосиноостровский Н.А. Симонову.
Глава муниципального

округа Лосиноостровский                                                                        Н.А. Симонова